
DATE DE MODIFICATION DE LA FICHE

DATE D'APPLICATION DE LANCEMENT

INDICE

DENOMINATION

CODE RECETTE

T48

Dénomination légale / legal name Nutriscore: C

Valeurs nutritionnelles moyennes 

/ Nutritional values
pour 100 g / For 100g

1 portion = 1 tranche 

environ27,8 g / 1 slice 

about 27,8 g

% des AR*par portion / % 

Daily Intake per portion

Valeur énergétique/ Energy 1343 kJ 373 kJ 4%

319 Kcal 89 Kcal

Matières grasses / Fats 7,6g 2,1g 3%

dont acides gras saturés / of which 

saturated fatty acids
2,7g 0,8g 4%

Glucides / Carbohydrates 51g 14g 5%

dont sucres / of which sugars 12g 3,4g 4%

Fibres alimentaires / Fibers 4,8g 1,3g

Protéines / Proteins 9,0g 2,5g 5%

Sel / Salt 1,10g 0,31g 5%

POIDS NET / WEIGHT 500 g

HAUTEUR  /  HEIGHT 115 ± 10 mm mm

LONGUEUR  /  LENGTH 250 ±  5 mm mm

LARGEUR  /  WIDTH 103 ± 10 mm mm

POIDS DE TRANCHES / SLICES WEIGHT 28 ± 2 dont 2 talons

NOMBRE DE TRANCHES / NUMBER OF SLICES 18 mm

EPAISSEUR DES TRANCHES / THICKNESS SLICE 14 ± 1 g

HUMIDITE / HUMIDITY 24,5 ± 1,5 %

ACTIVITE DE L'EAU / WATER ACTIVITY 0,85 +/- 0,03 Indicative value

DUREE LIMITE D'UTILISATION OPTIMALE / SHELF LIFE 45 jours / days

CARACTERISTIQUES PRODUIT / PRODUCT CHARACTERISTICS

May contain traces of soybeans, nuts, sesame seeds.

The emphasized ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.

*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal). 

Ce paquet contient 9 portions.

BRIOCHE TRANCHEE / SLICED BRIOCHE 

LISTE D'INGREDIENTS  /  INGREDIENTS LIST

Wheat flour 56%, water, sugar 11,5%, fresh eggs 7,5%, concentrated butter, rapeseed oil, flavorings (contains alcohol), 

yeast, salt, eggs yolk in powder, vegetal extracts with colouring power (turmeric, paprika), acerola extract.

BILAN CALORIQUE /  CALORIC BALANCE

Peut contenir des traces de soja, fruits à coque, graines de sésame.

Les ingrédients en gras peuvent causer des réactions chez les personnes allergiques ou intolérantes.

Farine de blé 56%, eau, sucre 11,5%, oeufs frais 7,5%, beurre pâtissier, huile de colza, arômes (contient alcool), levure, 

sel, poudre de jaune d'œufs, extraits végétaux à pouvoir colorant (curcuma, paprika), extrait d'acérola.
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BRIOCHE TRANCHEE SANS ADDITIFS 500g FOOD SERVICE

2029006775

MENTIONS LEGALES / LEGAL NOTICES

15/12/21 TBC
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